АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2022                                                                                                      № 41
с.Комарье

Об отмене постановления администрации Комарьевского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]        1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Комарьевкого сельсовета Доволенского района Новосибирской области:
     -постановление от 01.03.2011 № 7 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора».
        2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник».

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                         В.И.Агапов